
     ZARZĄDZENIE Nr 26/22 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22.04.2022 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 
gminy Komarówka Podlaska za I kwartał 2022 roku 

 

  

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2021,poz.305)zarządzam co następuje: 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Komarówka Podlaska za I kwartał 2022 roku- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej. 

 

 

                Podpisał 

       Wójt Gminy Komarówka Podlaska  

        Ireneusz Demianiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/22 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Informacja Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

Wyszczególnienie 

 

Plan (po zmianach) 

 

Wykonanie 

 

 

1 

 

2 

 

3 

 

 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 28 538 154,00 6 920 513,13  

A1. Dochody bieżące 18 468 402,00 6 470 074,22  

A2. Dochody majątkowe 
w tym: 

10 069 752,00 450 438,91  

A21. dochody ze sprzedaży majątku 0,00 981,45  

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 30 119 108,62 5 637 410,05  

B1. Wydatki bieżące 18 364 049,62 5 411 697,60  

B2. Wydatki majątkowe 11 755 059,00 225 712,45  

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -1 580 954,62 1 283 103,08  

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 

104 352,38 1 058 376,62 
 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

2 265 526,62 4 498 263,48 
 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
w tym: 

0,00 0,00  

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00  

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

0,00 0,00 
 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

1 865 954,62 4 098 011,73  

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00  

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

399 572,00 400 251,75  

D16. inne źródła 0,00 0,00  

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

684 572,00 171 144,00  

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 

w tym: 

684 572,00 171 144,00 
 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00  

D23. inne cele 0,00 0,00  

 

Zobowiązania wymagalne w kwartale to kwota 0 zł 


